

25/9/20



பாரதிதாசன் பல்கலைக்கழகம்

திருச்சிராப்பள்ளி-620 024.

முனைவர் க.கோபிநாத்
பதிவாளர்

தொலைப்பேசி : 0431-2407092
தொலைப்படி : 0431-2407045

ந.க.எண்: 41605/ D5 /2020: நாள்: 23.09.2020.

பெறுநர்

முதல்வர்
கணேசர் கலை அறிவியல் கல்லூரி
மேலைச்சிவபுரி
புதுக்கோட்டை மாவட்டம் 622 403

அய்யா,

பொருள்: 2020-2021ஆம் கல்வியாண்டிற்கு கூடுதல் இடங்கள் வழங்குவது - தொடர்பாக.
பார்வை: 1. தமிழ்நாடு அரசு ஆணை எண் 68 நாள் 10.09.2020.
2. தங்களது கடித நாள் 11.09.2020.
3. துணைவேந்தர் அவர்களின் ஆணை நாள்: 19.09.2020

தங்களது கல்லூரியில் 2020-2021 ஆம் கல்வியாண்டிற்கு கீழ்க்கு குறிப்பிடப்பட்ட பாடங்களுக்கு 15% கூடுதல் இடங்கள் வழங்கப்படுகிறது எனத் தெரிவித்துக்கொள்ளப்படுகிறது.

Sl. No.	Name of the Course	Original Sanctioned Strength	Add. Seats requested for the year 2020-2021	Total
1.	B.Litt.Tamil (Aided)	50	8	58
2.	M.A,Tamil (Aided)	25	4	29

தங்கள் உண்மையுள்ள,

K. Gopinath
பதிவாளர்

நகல்:

1. தேர்வு நெறியாளர், பாரதிதாசன் பல்கலைக்கழகம், திருச்சிராப்பள்ளி - 24
2. டி7 - பதிவாளர் அலுவலகம்.



GANESAR COLLEGE OF ARTS AND SCIENCE

(Accredited with 'B' grade by NAAC)
MELAISIVAPURI - 622 403, PUDUKKOTTAI, TAMILNADU
Phone: 04333 - 247218, 247603

Translated Version of Regional Language Letters

Bharathidasan University
Tiruchirappalli 620024

Dr. K. Gopinath
Registrar

Ref. No. 41605/D5/2020; Dated: 23.09.2020.

To
The Principal
Ganesar College of Arts and Science
Melasivapuri
Pudukkottai- 622403
Sir,

Subject: Allotment of Additional Seats for the Academic Year 2020-2021
References:

1. Tamil Nadu Government Ordinance No: 68, Dated: 10.09.2020
2. Your Letter, Dated: 11.09.2020
3. Vice-Chancellor's Order, Dated: 19.09.2020

It is hereby reported that an additional 15% seats have been allotted for the subjects specified below for the academic year 2020-2021 in your college.

S. No	Name of the Course	Original Sanctioned Strength	Addl Seats requested for the year 2020-2021	Total
1.	B.Litt. Tamil (Aided)	50	8	58
2.	M.A. Tamil (Aided)	25	4	29




PRINCIPAL 08/07/24
Ganesar College of Arts & Science
MELAISIVAPURI - 622 403

சென்னை 5/11/2020



பாரதிதாசன் பல்கலைக்கழகம்
திருச்சிராப்பள்ளி-620 024.

முனைவர் க.கோபிநாத்
பதிவாளர்

தொலைப்பேசி : 0431-2407092
தொலைப்படி : 0431-2407045

பெறுநர்

ந.க.எண்: 41605/ D5 /2020: நாள்: 08.11.2020.

முதல்வர்

கணேசர் கலை அறிவியல் கல்லூரி
மேலைச்சிவபுரி
புதுக்கோட்டை மாவட்டம் 622 403

அய்யா,

- பொருள்: 2020-2021ஆம் கல்வியாண்டிற்கு கூடுதல் இடங்கள் வழங்குவது - தொலைப்படி பார்வை:
1. தமிழ்நாடு அரசு ஆணை எண் 68 நாள் 10.09.2020.
 2. தங்களது கடித நாள் 13.11.2020 மற்றும் 19.11.2020
 3. துணைவேந்தர் உத்தரவின் ஆணை நாள் 26.11.2020

தங்களது கல்லூரியில் 2020-2021ஆம் கல்வியாண்டிற்கு கீழேக் குறிப்பிடப்பட்ட பாடத்திற்கு 10% கூடுதல் இடங்கள் வழங்கப்படுகிறது எனத் தெரிவித்துக்கொள்ளப்படுகிறது.

Sl.No.	Name of the Course	Sanctioned Strength	Addl. Seats requested for the year 2020-2021	Total
1.	M.Sc.Mathematics (S.F.)	15	2	17

தங்கள் உண்மைப்பாள்.

K. Prasad
பதிவாளர்

நகல்:

1. தேர்வு நெறியாளர், பாரதிதாசன் பல்கலைக்கழகம், திருச்சிராப்பள்ளி - 24
2. 107 - பதிவாளர் அலுவலகம்.

3/11



GANESAR COLLEGE OF ARTS AND SCIENCE

(Accredited with 'B' grade by NAAC)

MELAISIVAPURI - 622 403, PUDUKKOTTAI, TAMILNADU

Phone: 04333 - 247218, 247603

Translated Version of Regional Language Letter

Bharathidasan University
Tiruchirappalli 620024

Dr. K. Gopinath
Registrar

Ref. No. 41605/D5/2020: Dated: 28.11.2020.

To
The Principal
Ganesar College of Arts and Science
Melasivapuri
Puddukkottai- 622403

Sir,

Subject: Allotment of Additional Seats for the Academic Year 2020-2021

References:

1. Tamil Nadu Government Ordinance No: 68, Dated: 10.09.2020
2. Your Letters, Dated: 13.11.2020 and 19.11.2020
3. Vice-Chancellor's Order, Dated: 26.11.2020

It is hereby reported that an additional 10% seats have been allotted for the subjects specified below for the academic year 2020-2021 in your college.

S.No	Name of the Course	Original Sanctioned Strength	Addl Seats requested for the year 2020-2021	Total
1.	M.Sc. Mathematics (S.F.)	15	2	17



[Signature]
PRINCIPAL 08/10/24

Ganesar College of Arts & Science
MELAISIVAPURI - 622 403

12/10/21



பாரதிதாசன் பல்கலைக்கழகம் திருச்சிராப்பள்ளி-620 024.

முனைவர் க.கோபிநாத்
பதிவாளர்(பொ)

தொலைப்பேசி : 0431-2407092
தொலைப்படி : 0431-2407045

ந.க.எண்: 41605/ D5 /2020: நாள்: 12.10.2021.

பெறுநர்

முதல்வர்
கணேசர் கலை அறிவியல் கல்லூரி
மேலைச்சிவபுரி
புதுக்கோட்டை மாவட்டம் 622 403

அய்யா,


பொருள்: 2021-2022ஆம் கல்வியாண்டிற்கு கூடுதல் இடங்கள் வழங்குவது - தொடர்பாக.
பார்வை: 1. தமிழ்நாடு அரசு ஆணை எண் 143 நாள் 00.09.2021.
2. தங்களது கடித நாள் 30.09.2021.
3. துணைவேந்தர் அவர்களின் ஆணை நாள்: 09.10.2021

தங்களது கல்லூரியில் நடைபெற்றவரும் கீழ்க்கண்டுள்ளப் பாடங்களுக்கு, 2021-2022ஆம் கல்வியாண்டிற்கு கீழ்க்கண்டுள்ள நிபந்தனைகளுடன், கூடுதல் இடங்களுக்கு அனுமதி வழங்கப்படுகிறது எனத் தெரிவித்துக்கொள்ளப்படுகிறது.

- ஒவ்வொருப் பாடப்பிரிவிிற்கும் கீழே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள மொத்த இடங்களுக்கு மேல் மாணவர்களின் எண்ணிக்கையை அதிகரிக்கக் கூடாது. தற்பொழுது வழங்கப்படும் கூடுதல் இடங்களுக்கான அனுமதி 2021- 2022ஆம் கல்வியாண்டிற்கு மட்டுமே உரியதாகும்.
- தங்களது கல்லூரியில் நடத்தப்படும் அனைத்துப் பாடப்பிரிவிிற்கும் தேவையான உட்கட்டமைப்பு வசதிகள் மற்றும் தகுதியான ஆசிரியர்களைக்கொண்டு நடத்தப்படுகிறது என்பதை கருத்திற்கொண்டு கூடுதல் இடங்கள் வழங்கப்படுகிறது. தேவைப்படின் ஆய்வு மேற்கொள்ளப்படும் என தெரிவிக்கலாகிறது.

Sl. No.	Name of the Course	Original Sanctioned Strength	Addl. Seats requested for the year 2020-2021	Total
1.	B.Litt.Tamil (Aided)	50	8	58
2.	M.A,Tamil (Aided)	25	4	29

தங்கள் உண்மையுள்ள,


பதிவாளர்(பொ)

நகல்:

- தேர்வு நெறியாளர், பாரதிதாசன் பல்கலைக்கழகம், திருச்சிராப்பள்ளி - 24
- டி7 - பதிவாளர் அலுவலகம்.

4/5



GANESAR COLLEGE OF ARTS AND SCIENCE

(Accredited with 'B' grade by NAAC)
MELAISIVAPURI - 622 403, PUDUKKOTTAI, TAMILNADU
Phone: 04333 - 247218, 247603

Translated Version of Regional Language Letter

Bharathidasan University
Tiruchirappalli

Dr. K. Gobinath
Registrar i/c

Ref. No. 41605/D5/2020; Dated: 12.10.2021.

To
The Principal
Ganesar College of Arts and Science
Melaisivapuri
Pudukkottai- 622403

Sir,

Subject: Allotment of Additional Seats for the Academic Year 2021-2022

References:

1. Tamil Nadu Government Order Ref. No: 143, Dated: 00.09.2021
2. Your Letter, Dated: 30.09.2021
3. Vice-Chancellor's Order, Dated: 09.10.2021

For the academic year 2021-2022, additional seats are hereby allotted for the departments specified below, subject to the following conditions:

1. Only the permitted additional seats for each department are to be filled. The college is not authorized to admit more students than the allotted additional seats.
2. All departments in your college are considered to be well-furnished and staffed with qualified teachers. This allotment is granted based on this understanding. The university reserves the right to inspect the institution at any time if necessary.

S.No	Name of the Course	Original Sanctioned Strength	Addl Seats requested for the year 2021-2022	Total
1.	B.Litt.Tamil (Aided)	50	8	58
2.	M.A. Tamil (Aided)	25	4	29


PRINCIPAL 08/10/21
Ganesar College of Arts & Science
MELAISIVAPURI - 622 403





பாரதிதாசன் பல்கலைக்கழகம்

திருச்சிராப்பள்ளி-620 024.

முனைவர் க.கோபிநாத்
பதிவாளர்(பொ)

தொலைப்பேசி : 0431-2407092
தொலைப்படி : 0431-2407045

பெறுநர்

ந.க.எண்: 41605/ D5 /2020: நாள்: 02.11.2021.

முதல்வர்

கணேசர் கலை அறிவியல் கல்லூரி
மேலைச்சிவபுரி
புதுக்கோட்டை மாவட்டம் 622 403

அய்யா,

பொருள்: 2021-2022ஆம் கல்வியாண்டிற்கு கூடுதல் இடங்கள் வழங்குவது - தொடர்பாக.
பார்வை: 1. தமிழ்நாடு அரசு ஆணை எண் 143 நாள் 00.09.2021.
2. தங்களது கடித நாள் 12.10.2021.
3. துணைவேந்தர் அவர்களின் ஆணை நாள்: 02.11.2021

தங்களது கல்லூரியில் நடைபெற்றவரும் கீழ்க்கண்டுகள் பாடங்களுக்கு, 2021-2022ஆம் கல்வியாண்டிற்கு கீழ்க்கண்டுகள் நிபந்தனைகளுடன், கூடுதல் இடங்களுக்கு அனுமதி வழங்கப்படுகிறது எனத் தெரிவித்துக்கொள்ளப்படுகிறது.

- ஒவ்வொருப் பாடப்பிரிவிற்கும் கீழே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள மொத்த இடங்களுக்கு மேல் மாணவர்களின் எண்ணிக்கையை அதிகரிக்கக் கூடாது. தற்பொழுது வழங்கப்படும் கூடுதல் இடங்களுக்கான அனுமதி 2021- 2022ஆம் கல்வியாண்டிற்கு மட்டுமே உரியதாகும்.
- தங்களது கல்லூரியில் நடத்தப்படும் அனைத்துப் பாடப்பிரிவிற்கும் தேவையான உட்கட்டமைப்பு வசதிகள் மற்றும் தகுதியான ஆசிரியர்களைக்கொண்டு நடத்தப்படுகிறது என்பதை கருத்திற்கொண்டு கூடுதல் இடங்கள் வழங்கப்படுகிறது. தேவைப்படின் ஆய்வு மேற்கொள்ளப்படும் என தெரிவிக்கலாகிறது.

Sl. No.	Name of the Course	Original Sanctioned Strength	Addl. Seats requested for the year 2021-2022	Total
1.	B.Com.	60	3	63
2.	B.Com. BankManagement	60	4	64

தங்கள் உண்மையுள்ள,


பதிவாளர்(பொ)

நகல்:

1. தேர்வு நெறியாளர், பாரதிதாசன் பல்கலைக்கழகம், திருச்சிராப்பள்ளி - 24
2. டி7 - பதிவாளர் அலுவலகம்.

7/5



PRINCIPAL
Ganesar College Of Arts & Science
MELASIVAPURI - 622 403



GANESAR COLLEGE OF ARTS AND SCIENCE

(Accredited with 'B' grade by NAAC)
MELASIVAPURI - 622 403, PUDUKKOTTAI, TAMILNADU
Phone: 04333 - 247218, 247603

Translated Version of Regional Language Letter

Bharathidasan University
Tiruchirappalli

Dr. K. Gobinath
Registrar i/c

Ref. No. 41605/D5/2020: Dated: 02.11.2021.

To
The Principal
Ganesar College of Arts and Science
Melasivapuri
Pudukkottai- 622403

Sir,

Subject: Allotment of Additional Seats for the Academic Year 2021-2022

References:

1. Tamil Nadu Government Order Ref. No: 143, Dated: 00.09.2021
2. Your Letter, Dated: 12.10.2021
3. Vice-Chancellor's Order, Dated: 02.11.2021

For the academic year 2021-2022, additional seats are hereby allotted for the departments specified below, subject to the following conditions:

1. Only the permitted additional seats for each department are to be filled. The college is not authorized to admit more students than the allotted additional seats.
2. All departments in your college are considered to be well-furnished and staffed with qualified teachers. This allotment is granted based on this understanding. The university reserves the right to inspect the institution at any time if necessary.

S.No	Name of the Course	Original Sanctioned Strength	Addl Seats requested for the year 2021-2022	Total
1.	B.Com.	60	3	63
2.	B.Com. Bank Management	60	4	64




08/07/24
PRINCIPAL
Ganesar College of Arts & Science
MELASIVAPURI - 622 403

17/1
28 SEP 2022



பாரதிதாசன் பல்கலைக்கழகம்
திருச்சிராப்பள்ளி-620 024.

பேரா. லெ. கணேசன்
பதிவாளர்(பொ)

தொலைப்பேசி : 0431-2407092
தொலைப்படி : 0431-2407045

ந.க.எண்: 41065/D5/2020: நாள்: 24.09.2022.

பெறுநர்

முதல்வர்

கணேசர் கலை அறிவியல் கல்லூரி
மேலைச்சிவபுரி, புதுக்கோட்டை மாவட்டம் - 622 403

அய்யா,

- பொருள்: 2022-2023ஆம் கல்வியாண்டிற்கு கூடுதல் இடங்கள் வழங்குவது - தொடர்பாக.
பார்வை: 1. தங்களது 06.09.2022 ஆம் தேதியிட்ட கடிதம்.
2. தமிழ்நாடு அரசு ஆணை எண் 214 நாள்: 01.09.2022.
3. துணைவேந்தர் அவர்களின் ஆணை நாள்: 19.09.2022.

பார்வை 1இல் காணும் கடிதத்தில் கோரியுள்ளபடி, தங்களது கல்லூரியில் நடைபெற்றுவரும் கீழே குறிப்பிடப்பட்ட பாடங்களுக்கு 2022-2023ஆம் கல்வியாண்டிற்கு கூடுதல் இடங்கள் கீழ்க்கண்ட நிபந்தனைகளுடன் வழங்கப்படுகிறது எனத் தெரிவிக்கப் பணிக்கப்பட்டுள்ளேன்.

- இந்த கல்வியாண்டில் (2022-2023) தொடங்கப்படும் புதியப் பாடப்பிரிவுகளுக்குக் கூடுதல் இடங்கள் வழங்கப்படுவதில்லை.
- ஒவ்வொருப் பாடப்பிரிவிற்கும் குறிப்பிட்ட மொத்த இடங்களுக்கு மேல் மாணவர்களின் எண்ணிக்கையை அதிகரிக்கக் கூடாது.
- தற்பொழுது வழங்கப்படும் கூடுதல் இடங்களுக்கான அனுமதி 2022-2023ஆம் கல்வியாண்டிற்கு மட்டுமே உரியதாகும்.
- தங்களது கல்லூரியில் நடத்தப்படும் அனைத்துப் பாடப்பிரிவிற்கும் தேவையான உட்கட்டமைப்பு வசதிகள் மற்றும் தகுதியான ஆசிரியர்களைக்கொண்டு நடத்தப்படுகிறது என்பதை கருத்திற்கொண்டு கூடுதல் இடங்கள் வழங்கப்படுகிறது. தேவைப்படின் ஆய்வு மேற்கொள்ளப்பட்டு தகவல்கள் உறுதி செய்யப்படும். தகவல்கள் தவறாக இருப்பின் உரிய நடவடிக்கை எடுக்கப்படும் என்று தெரிவிக்கலாகிறது.

Sl.No	Name of the programme	Original Sanctioned Strength	15% Addl. Seats requested for the year 2022-2023	Total
1.	B.Litt.Tamil (Aided)	50	8	58

தங்கள் உண்மையுள்ள,

(Handwritten Signature)
பதிவாளர்(பொ)

நகல்:

- தேர்வு நெறியாளர், பாரதிதாசன் பல்கலைக்கழகம், திருச்சிராப்பள்ளி - 24
- 17 - பதிவாளர் அலுவலகம்.

4/5



GANESAR COLLEGE OF ARTS AND SCIENCE

(Accredited with 'B' grade by NAAC)
MELAISIVAPURI - 622 403, PUDUKKOTTAI, TAMILNADU
Phone: 04333 - 247218, 247603

Translated Version of Regional Language Letter

Bharathidasan University
Tiruchirappalli

Dr. K. Gobinath
Registrar i/c

Ref. No. 41065/D5/2020: Dated: 24.09.2022.

To
The Principal
Ganesar College of Arts and Science
Melaisivapuri
Pudukkottai- 622403

Sir,

Subject: Allotment of Additional Seats for the Academic Year 2022-2023

References:

1. Tamil Nadu Government Ordinance No: 214, Dated: 01.09.2022
2. Your Letter, Dated: 06.09.2022
3. Vice-Chancellor's Order, Dated: 19.09.2022

For the academic year 2022-2023, additional seats are hereby allotted for the departments specified below, subject to the following conditions:

1. Only the permitted additional seats for each department are to be filled. The college is not authorized to admit more students than the allotted additional seats.
2. All departments in your college are considered to be well-furnished and staffed with qualified teachers. This allotment is granted based on this understanding. The university reserves the right to inspect the institution at any time if necessary.

S.No	Name of the Course	Original Sanctioned Strength	15%Addl Seats requested for the year 2022-2023	Total
1.	B.Litt.Tamil (Aided)	50	8	58


PRINCIPAL

Ganesar College of Arts & Science
MELAISIVAPURI - 622 403

